
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 20. 4. 2023 Sdělení_informací dle InfZ_2024_17_900200_Jan 
Nosek_ZN_2662_24.docx  Stránka 1 z 1 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpis Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, (dále jen 
DPP), se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO:00005886, obdržel dne 11.04.2024 Vaši žádost podle 
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), v níž požadujete níže uvedené 
informace: 
 
„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se 
obracím na Dopravní podnik hl. m. Prahy (dále též „DPP“) tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 
 
1. Uveďte, zda v období od října roku 2023 do března roku 2024 došlo k projednání smluv o poskytování 
právních služeb uzavřených mezi DPP a Advokátní kanceláří Emil Flegel s.r.o., IČO: 060 13 988, se sídlem 
K Chaloupkám 3170/2, 106 00 Praha 10 (dále též „Advokátní kancelář Emil Flegel“), na jednání dozorčí 
rady DPP či kteréhokoli jiného orgánu DPP, 
2. Poskytněte kopii zápisu z jednání dozorčí rady DPP či kteréhokoliv jiného orgánu DPP, z období říjen 
roku 2023 až březen roku 2024, na kterém byly v jakékoliv souvislosti projednávány smlouvy o poskytování 
právních služeb uzavřené mezi DPP a Advokátní kanceláří Emil Flegel. Specifikujte, prosím, jaké informace 
v souvislosti s těmito smlouvami byly během předmětných jednání prezentovány či diskutovány.“ 
 
 
Ad 1) V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme, že od října roku 2023 do března roku 
2024 nedošlo k projednání smluv poskytování právních služeb uzavřených mezi DPP a Advokátní kanceláří 
Emil Flegel s.r.o., IČO: 060 13 988, se sídlem K Chaloupkám 3170/2, 106 00 Praha 10 (dále též „Advokátní 
kancelář Emil Flegel“), na jednání dozorčí rady DPP nebo jiného orgánu DPP.  
 
Ad 2) viz odpověď bod č. 1. 

 
 

 
 
vedoucí odboru Právní 

 
 
                    

Váš dopis značky / ze dne 11.04.2024 

spisová značka 2024/17/900200 
ZN/2662/24 

číslo jednací DP/882/24/900200/KS 

vyřizuje / linka       

místo odeslání / dne Praha/29.04.24 

      

http://www.dpp.cz/

